МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 27 » октября 2023 г.                                                                                               №2304

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 24 мая 2011 года №971 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»

На основании протеста прокуратуры г. Нальчика от 26 сентября

2023 года №4-51-2023/прдп 1628-23 Местная администрация городского
округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в постановление Местной администра-
ции городского округа Нальчик от 2 мая 2011 года № 971 «О мерах по реали-
зации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

-утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы
и Местной администрации городского округа Нальчик, при замещении кото-
рых на граждан налагаются ограничения, в новой редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик в порядке, установ-
ленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы А. Тонконог

2

Утвержден
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 27 » октября  2023г №2304

Перечень
должностей муниципальной службы Местной администрации

городского округа Нальчик, при замещении которых на граждан
налагаются ограничения

Высшая группа должностей:
-Глава местной администрации городского округа Нальчик;
-первый заместитель Главы местной администрации городского округа

Нальчик;
-заместители Главы местной администрации городского округа

Нальчик;
-управляющий делами;
-руководители департаментов;
-начальники управлений;
-главы администраций с. Белая Речка, Хасанья, Кенже, Адиюх,

м/р Вольный Аул.
Главная группа должностей:
-советники главы местной администрации городского округа Нальчик;
-помощники Главы местной администрации городского округа

Нальчик;
-начальники отделов;
-заместители руководителей департаментов;
-заместители руководителей управлений;
-начальники отделов в составе департаментов;
-начальники отделов в составе управлений.
Ведущая группа должностей:
-главные специалисты.

	УНАФЭ
	БЕГИМ